SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DIREÇÃO

PORTARIA Nº 165, DE 10 DE OUTUBRO DE 2016.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, nomeado pela

Portaria n. 70.261 – UFSM de 10 de abril de 2014, no uso de suas atribuições legais e tendo
em vista o que consta no Memorando Nº 303/2016/COREMU dos Programas de Residência
Multiprofissional Integrada.

RESOLVE:

DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem o Núcleo

Docente Assistencial Estruturante - NDAE dos Programas de Residência Multiprofissional
Integrada da Universidade Federal de Santa Maria (PRMI-UFSM).

Elenir Fedosse - SIAPE 1713454 - Coordenadora da Comissão de Residência

Multiprofissional Integrada e em Área Profissional da Saúde - COREMU-UFSM.
Rosângela Marion da Silva - SIAPE 3556312 - Representante dos tutores do PRMI em Gestão

e Atenção Hospitalar no Sistema Público de Saúde.
Maria Amélia Roth - SIAPE 2211573 - Representante do tutores do PRMI em Sistema

Público de Saúde.
Rita de Cassia de Oliveira Barcellos - SIAPE 239268 - Representante dos tutores do PRMI

em Saúde Mental no Sistema Público de Saúde.
Izabel Cristina Hoffmann - SIAPE 2345582 - Representante dos preceptores do PRMI em

Gestão e Atenção Hospitalar no Sistema Público de Saúde.
Sharon da Silva Martins - CNS 210175929790018 - Representante dos preceptores do PRMI

em Sistema Público de Saúde.
Fabio Becker Pires - SIAPE 1441142 - Representante dos precptores do PRMI em Saúde

Mental no Sistema Público de Saúde.
Thamiris de Christo Dorneles - Matrícula 201561065 - Representante dos profissionais

residentes do segundo ano.
Daniela Dal Forno Kinalski - Matrícula 201680023 - Representante dos profissionais

residentes do primeiro ano.

Prof. Tit. José Edson Paz da Silva
Diretor do Centro de Ciências da Saúde